ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

     Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Xã Quang Trung, ngày     tháng 01 năm 2023

THÔNG BÁO

PHÂN CÔNG LỊCH TRỰC TẾT QUÝ MÃO - 2023

(Từ ngày 21/01 đến ngày 25/01/2023

Thực hiện Thông báo số 3899/TB-UBND ngày 22/12/2022 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc nghỉ Tết Dương lịch và Tết Nguyên đán Quý Mão năm 2023 đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành chính, sự

nghiệp, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội.

UBND xã Phân công lịch trực tết Quý Mão - 2023 như sau:

Thứ, ngày

trực
Trực lãnh đạo Nhân viên trực

Địa

điểm

Thứ bẩy

Ngày 21/01

(Ngày 30 tết)

Đêm giao thừa

Các đ/c lãnh đạo

UBND

Các cán bộ, công chức xã theo địa bàn

được phân công trực tiếp chỉ đạo tại

địa bàn khu dân cư đảm bảo về ANTT

và phòng chống đốt pháo, thả đèn trời

... trong đêm giao thừa.

Công sở

xã

Chủ nhật

Ngày 22/01

(Ngày 01 tết)

Đ/c Thắng - CT

- Đ/c Kiên - TCA

- Đ/c Giang - VP

- Đ/c Đức - ĐCTN&MT

Thứ 2

Ngày 23/01

(Ngày 02 tết)

Đ/c Thanh - PCT

- Đ/c Trắc  - CHT.BCHQS

- Đ/c Đạt - ĐCXD

- Đ/c Mai - KT

Thứ 3

Ngày 24/01

(Ngày 03 tết)

Đ/c Thông - PCT

- Đ/c Kiên - TCA

- Đ/c Đức - ĐCTN&MT

- Đ/c Thọ - TP

Thứ 4

Ngày 25/01

(Ngày 04 tết)

Đ/c Thanh - PCT

- Đ/c  Trắc - CHT.BCHQS

- Đ/c Đạt - ĐCXD

- Đ/c Hà - VHXH

- Đ/c Duyên - VHXH

* Nhiệm vụ:

- Bảo vệ tài sản, tiếp nhận thông tin báo cáo của các cơ quan, đơn vị cũng như

phản ánh của các tổ chức, cá nhân, người dân liên quan đến công việc, ANTT trên

địa bàn.

- Tổng hợp báo cáo Chủ tịch UBND xã.

2

* Thời gia trực:

- Buổi sáng: Từ 7h30’ đến 11h30’

- Buổi chiều: Từ 13h30’ đến 17h00’.

Lưu ý: Đối với công tác buổi tối:

Các tổ chức, cá nhân, người dân có phản ánh liên hệ với các số điện thoại là:

Ông Đào Văn Thông, Phó chủ tịch UBND xã, SĐT: 0915.940.252. Ông

Nguyễn Huy Thanh, Phó chủ tịch UBND xã, SĐT: 0913.469.839. Ông Tống

Trung Kiên, Trưởng Công an xã, SĐT: 0977.765.665.

Trên đây là Lịch trực ngày nghỉ tết Nguyên đán Quý Mão 2023 của UBND xã./.

 Nơi nhận:
- UBND Thị xã (B/c);

- BTV Đảng ủy (B/c);

- Trưởng các thôn;

- Các đ/c được phân công;

- Lưu: VP.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Ngọc Thắng

		chutich.quangtrungbs@thanhhoa.gov.vn
	2023-01-11T09:08:47+0700

		2023-01-11T09:27:35+0700

		2023-01-11T09:27:36+0700